

## **COMUNE DI TEOLO**

Provincia di Padova



Prot. n. 7815

Il Consiglio Comunale è convocato in seduta pubblica, sessione ordinaria ed in prima convocazione:

# Lunedì 6 maggio 2024

alle ore 18.30

presso la Sala consiliare comunale di Palazzo Bazzi in Via Euganea Treponti, n. 36, per trattare del seguente:

### Ordine del giorno

- 1. COMUNICAZIONI.
- APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2023 AI SENSI DELL'ART. 227 DEL D.LGS. N.267/2000.
- 3. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 CON APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ANNO 2023 E AGGIORNAMENTO DEL DUP 2024-2026.
- 4. MODIFICA AL REGOLAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE GESTITO IN FORMA ASSOCIATA TRA I COMUNI DI TEOLO (CAPOFILA) ROVOLON E SACCOLONGO.
- 5. APPROVAZIONE VARIANTE PUNTUALE N. 29 AL PIANO DEGLI INTERVENTI AI SENSI DELL'ART. 18, COMMA 8, DELLA L.R. 11/2004 E S.M.I.
- 6. ADOZIONE PIANO DI RECUPERO IN VARIANTE PUNTUALE AL PIANO DEGLI INTERVENTI AI SENSI DELL'ART. 20, COMMA 8-TER, DELLA L.R. 11/2004 E S.M.I. PER RECEPIMENTO PARZIALE ACCORDO PUBBLICO-PRIVATO N. 34 DITTA I.T.
- 7. APPROVAZIONE DI ACCORDI PUBBLICO-PRIVATI AI SENSI DELL'ART. 6 DELLA L.R. N. 11/2004 E S.M.I. DI RILEVANTE INTERESSE PUBBLICO DITTA F.F. E F.N., DITTA D.P.M., P.G. E D.P.A., DITTA S.L. E Z.R.

La seduta è pubblica, nell'osservanza delle seguenti modalità: l'utilizzo dei dispositivi di protezione è raccomandato in situazioni di particolare affollamento.

Si informa che le sedute del Consiglio Comunale sono trasmesse via streaming e pubblicate in apposita sezione del sito internet e del canale YouTube del Comune, precisando che dati identificativi ed immagini riguardano i componenti del Consiglio Comunale ed altri soggetti che partecipano alle sedute per ragioni istituzionali; pertanto le telecamere per la ripresa delle sedute consiliari saranno sempre orientate in modo tale da non inquadrare il pubblico presente in sala, né altri soggetti.

Teolo, 29 aprile 2024

La Presidente F.to Elena Pitton

Segr./bs



### COMUNE DI TEOLO

EMAS

GESTIONE RIMBJENTRILE

WERIFICATION

W

Provincia di Padova

Teolo, 30 aprile 2024

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE – RIUNIONE ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE IN SEDUTA PUBBLICA – IL 6 MAGGIO 2024, ALLE ORE 18.30, PRESSO LA SALA CONSILIARE DI PALAZZO BAZZI. INTEGRAZIONE.

Ai Sigg.

Consiglieri Comunali

Al Sindaco

Valentino Turetta

Loro indirizzi PEC

#### LA PRESIDENTE

VISTO il D.Lgs.vo 18/08/2000, n. n. 267;

VISTO l'art. 40 – commi 6 e 7 – del Regolamento del Consiglio Comunale, i quali recano disposizioni in ordine agli argomenti da aggiungere all'Ordine del Giorno e, il comma 6, il quale dispone che i relativi avvisi di integrazione debbano essere comunicati almeno 24 ore prima;

VISTO l'avviso di convocazione del Consiglio Comunale, per il giorno 6 maggio 2024, alle ore 18.30;

#### **INTEGRA L'ORDINE DEL GIORNO**

degli argomenti da esaminare nella seduta del Consiglio Comunale del 6 maggio 2024, con il seguente nuovo oggetto:

8) RINNOVO CONVENZIONE CON IL COMUNE DI TORREGLIA PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLA POLIZIA LOCALE.

Gli atti relativi all'argomento sono depositati e disponibili per i Consiglieri Comunali da oggi.

Distinti saluti

La Presidente Elena Pitton

Documento firmato digitalmente (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Segr./bs